
Veranstalter: Oberösterreichischer Landesradsportverband

JKU Gipfelstürmer
OÖ LM

Datum: Donnerstag, 08. Juni 2017

Distanz 12,6 km Ergebnisliste: U17
Schnitt 24,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. ZeitPl. UCI-ID

PETER Michael4061. 2001 31:05RSV 1895 Passau-Arrivato-Run+Race  100 518 015 19

STADLBAUER Gregor4022. 2001 31:09Team DNA - EinDRUCK Sarleinsbach [+0:04]100 350 487 10

STEINAUER Ernst4073. 2001 31:34ASKÖ ARBÖ Waidhofen/Ybbs [+0:29]100 350 853 85

WERANI Luca4004. 2002 31:51RC ARBÖ ANF Auto Eder Walding [+0:46]100 351 199 43

HANGWEIRER Jonas4045. 2001 32:40RC ARBÖ Felbermayr Wels [+1:35]100 350 421 41

STELZER Maximilian4016. 2001 33:43RC ARBÖ ANF Auto Eder Walding [+2:38]100 560 397 12

SCHÖNAUER Thomas3997. 2002 34:28RC ARBÖ Felbermayr Wels [+3:23]100 350 272 86

Anzahl der Starter: 7
Nicht am Start: 2

Distanz 12,6 km Ergebnisliste: U17 - LM OÖ
Schnitt 24,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. ZeitPl. UCI-ID

STADLBAUER Gregor4021. 2001 31:09Team DNA - EinDRUCK Sarleinsbach  100 350 487 10

WERANI Luca4002. 2002 31:51RC ARBÖ ANF Auto Eder Walding [+0:42]100 351 199 43

HANGWEIRER Jonas4043. 2001 32:40RC ARBÖ Felbermayr Wels [+1:31]100 350 421 41

STELZER Maximilian4014. 2001 33:43RC ARBÖ ANF Auto Eder Walding [+2:34]100 560 397 12

SCHÖNAUER Thomas3995. 2002 34:28RC ARBÖ Felbermayr Wels [+3:19]100 350 272 86

Anzahl der Starter: 5

Distanz 12,6 km Ergebnisliste: Frauen
Schnitt 22,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. ZeitPl. UCI-ID

DETTMER Lorraine3951. 1988 32:58ARBÖ Raiffeisen RC Feld Am See Gegen  100 350 734 63

GRATZL Brigitta3962. 1978 34:11RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber [+1:13]100 127 558 84

SCHÖNAUER Petra3943. 1971 34:17RC ARBÖ Felbermayr Wels [+1:19]100 350 273 87

FERNBACH Laura3974. 2000 41:21RC ARBÖ ANF Auto Eder Walding [+8:23]100 351 507 60

FERNBACH Lisa3985. 2000 44:51RC ARBÖ ANF Auto Eder Walding [+11:53]100 351 508 61

Anzahl der Starter: 5

Distanz 12,6 km Ergebnisliste: Frauen - LM OÖ
Schnitt 22,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. ZeitPl. UCI-ID

GRATZL Brigitta3961. 1978 34:11RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber  100 127 558 84

SCHÖNAUER Petra3942. 1971 34:17RC ARBÖ Felbermayr Wels [+0:06]100 350 273 87

FERNBACH Laura3973. 2000 41:21RC ARBÖ ANF Auto Eder Walding [+7:10]100 351 507 60

FERNBACH Lisa3984. 2000 44:51RC ARBÖ ANF Auto Eder Walding [+10:40]100 351 508 61

Anzahl der Starter: 4

Distanz 12,6 km Ergebnisliste: Master I
Schnitt 24,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. ZeitPl. UCI-ID

MAIRHOFER Thomas4261. 1971 30:35Team Melasan Sportunion  100 350 565 88

RIEDL Norbert4222. 1975 31:09RSC Wolfsegg [+0:34]100 350 582 08

EICHINGER Markus4153. 1976  "CLR Sauwald Cofain 699  "100 350 662 88

KEPLINGER Wilhelm4084. 1973 31:13RC Perg [+0:38]100 350 569 92

OSTERKORN Siegfried4215. 1976 31:16RC ARBÖ SK Voest [+0:41]100 536 930 19

WURM Markus4126. 1975 31:21RC Perg [+0:46]100 350 575 01
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HINTRINGER Hans-Jürgen4167. 1975 31:25RC ARBÖ Felbermayr Wels [+0:50]100 350 277 91

LINDNER Christof4098. 1975 31:41RSC Wolfsegg [+1:06]100 350 532 55

GRATZL Thomas4259. 1973 32:00RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber [+1:25]100 488 964 68

SIEGL Sergej41810. 1971 32:29ARBÖ Radsport Kiesl [+1:54]100 490 194 37

NOWAK Jürgen41711. 1972 32:37ASV blaugelb Offenhausen [+2:02]100 350 597 23

KNEIDINGER Peter41912. 1975 32:58RC ARBÖ Felbermayr Wels [+2:23]100 350 348 65

GRAEF Hans41413. 1968 34:17RC ARBÖ Felbermayr Wels [+3:42]100 350 730 59

WASNER Leopold42414. 1968 34:43ARBÖ Radsport Kiesl [+4:08]100 490 197 40

SCHÖNAUER Günther41115. 1970 36:15RC ARBÖ Felbermayr Wels [+5:40]100 350 295 12

HACKL Michael41316. 1976 36:32RC Perg [+5:57]100 557 811 45

GOTTHOLMSEDER Markus41017. 1974 42:46RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber [+12:11]100 350 689 18

Anzahl der Starter: 17
Nicht am Start: 2

Distanz 12,6 km Ergebnisliste: Master I - LM OÖ
Schnitt 24,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. ZeitPl. UCI-ID

MAIRHOFER Thomas4261. 1971 30:35Team Melasan Sportunion  100 350 565 88

RIEDL Norbert4222. 1975 31:09RSC Wolfsegg [+0:34]100 350 582 08

EICHINGER Markus4153. 1976  "CLR Sauwald Cofain 699  "100 350 662 88

KEPLINGER Wilhelm4084. 1973 31:13RC Perg [+0:38]100 350 569 92

OSTERKORN Siegfried4215. 1976 31:16RC ARBÖ SK Voest [+0:41]100 536 930 19

WURM Markus4126. 1975 31:21RC Perg [+0:46]100 350 575 01

HINTRINGER Hans-Jürgen4167. 1975 31:25RC ARBÖ Felbermayr Wels [+0:50]100 350 277 91

LINDNER Christof4098. 1975 31:41RSC Wolfsegg [+1:06]100 350 532 55

GRATZL Thomas4259. 1973 32:00RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber [+1:25]100 488 964 68

SIEGL Sergej41810. 1971 32:29ARBÖ Radsport Kiesl [+1:54]100 490 194 37

NOWAK Jürgen41711. 1972 32:37ASV blaugelb Offenhausen [+2:02]100 350 597 23

KNEIDINGER Peter41912. 1975 32:58RC ARBÖ Felbermayr Wels [+2:23]100 350 348 65

GRAEF Hans41413. 1968 34:17RC ARBÖ Felbermayr Wels [+3:42]100 350 730 59

WASNER Leopold42414. 1968 34:43ARBÖ Radsport Kiesl [+4:08]100 490 197 40

SCHÖNAUER Günther41115. 1970 36:15RC ARBÖ Felbermayr Wels [+5:40]100 350 295 12

HACKL Michael41316. 1976 36:32RC Perg [+5:57]100 557 811 45

GOTTHOLMSEDER Markus41017. 1974 42:46RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber [+12:11]100 350 689 18

Anzahl der Starter: 17
Nicht am Start: 2

Distanz 12,6 km Ergebnisliste: Master II
Schnitt 24,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. ZeitPl. UCI-ID

SOMMER Martin4291. 1964 31:05RSV 1895 Passau-Arrivato-Run+Race  100 484 592 61

STADLBAUER Josef4312. 1966  "RC ARBÖ ANF Auto Eder Walding [+0:00]100 350 724 53

KIENBAUER Manfred4273. 1963 35:31RSC Wolfsegg [+4:26]100 590 910 67

Anzahl der Starter: 3
Nicht am Start: 2

Distanz 12,6 km Ergebnisliste: Master III
Schnitt 22,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. ZeitPl. UCI-ID

GILLMAYR Karl4351. 1961 34:11RC ARBÖ Felbermayr Wels  100 350 260 74

HANGL Günther4342. 1962 34:17RC ARBÖ Felbermayr Wels [+0:06]100 350 822 54

Anzahl der Starter: 2
Nicht am Start: 2
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Distanz 12,6 km Ergebnisliste: Master II-III - LM OÖ
Schnitt 24,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. ZeitPl. UCI-ID

STADLBAUER Josef4311. 1966 31:05RC ARBÖ ANF Auto Eder Walding  100 350 724 53

GILLMAYR Karl4352. 1961 34:11RC ARBÖ Felbermayr Wels [+3:06]100 350 260 74

HANGL Günther4343. 1962 34:17RC ARBÖ Felbermayr Wels [+3:12]100 350 822 54

KIENBAUER Manfred4274. 1963 35:31RSC Wolfsegg [+4:26]100 590 910 67

Anzahl der Starter: 4
Nicht am Start: 3

Distanz 12,6 km Ergebnisliste: Master IV
Schnitt 20,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. ZeitPl. UCI-ID

SCHRATTENECKER Josef4371. 1956 36:11RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber  100 350 691 20

SCHIMPELSBERGER Johann4382. 1957 36:25RC ARBÖ Steyr [+0:14]100 350 475 95

Anzahl der Starter: 2
Nicht am Start: 2

Distanz 12,6 km Ergebnisliste: Master V
Schnitt 20,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. ZeitPl. UCI-ID

ARZT Johann4401. 1948 37:01RC ARBÖ Bischofshofen  100 350 608 34

GRATZL Rudolf4432. 1948 39:56RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber [+2:55]100 350 690 19

GERHART Johann4413. 1951 41:43RC ARBÖ Bischofshofen [+4:42]100 350 609 35

WIJNEN Kees4424. 1950 43:05RC ARBÖ Bischofshofen [+6:04]100 350 634 60

Anzahl der Starter: 4

Distanz 12,6 km Ergebnisliste: Master IV- - Master VI
Schnitt 20,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. ZeitPl. UCI-ID

BICHL Josef4441. 1946 37:30RSC Wolfsegg  100 350 703 32

FINK Alois4452. 1947 42:07RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber [+4:37]100 490 455 07

Anzahl der Starter: 2

Distanz 12,6 km Ergebnisliste: Master IV- - LM OÖ
Schnitt 20,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. ZeitPl. UCI-ID

SCHRATTENECKER Josef4371. 1956 36:11RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber  100 350 691 20

SCHIMPELSBERGER Johann4382. 1957 36:25RC ARBÖ Steyr [+0:14]100 350 475 95

BICHL Josef4443. 1946 37:30RSC Wolfsegg [+1:19]100 350 703 32

GRATZL Rudolf4434. 1948 39:56RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber [+3:45]100 350 690 19

FINK Alois4455. 1947 42:07RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber [+5:56]100 490 455 07

Anzahl der Starter: 5
Nicht am Start: 1

Distanz 12,6 km Ergebnisliste: Bergrennen Amateure/Junioren
Schnitt 13,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

OBERNGRUBER Christian4781. 1990 58:02Racing Team PaintballfritzAmateure  

REITER Jakob4512. 2000 58:04RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingJunioren [+0:02]

PAMMER Rene4823. 1993 58:07Team DNA - EinDRUCK SarleinsbachAmateure [+0:05]

HERTLEIN Markus4654. 1992 58:11Team ESIN-cylingAmateure [+0:09]

SCHINAGL Philip4845. 1991 59:05Team DNA - EinDRUCK SarleinsbachAmateure [+1:03]
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DÜRAUER Norbert4816. 1986  "Lietz Sport racingAmateure  "

SAGEDER Walter4797. 1979 59:30RC DANA Pyhrn PrielAmateure [+1:28]

SCHIFFMANN Lukas4648. 1992 59:34RC GrieskirchenAmateure [+1:32]

WILLNAUER Jürgen4689. 1987 59:42RC PergAmateure [+1:40]

MARINGER Dominik48510. 1992 59:59Team DNA - EinDRUCK SarleinsbachAmateure [+1:57]

VORHOLZER Christoph48711. 1989  "Team DNA - EinDRUCK SarleinsbachAmateure  "

KIRCH Mario48012. 1981  "Team ESIN-cylingAmateure  "

GABRIEL Michael48313. 1985  "Team DNA - EinDRUCK SarleinsbachAmateure  "

KORNFELDNER Andreas46714. 1992  "RC GrieskirchenAmateure  "

STADLER Alexander46915. 1972 1:00:05CLR Sauwald Cofain 699Amateure [+2:03]

PRINZ Michael46316. 1987 1:00:17RC ARBÖ Felbermayr WelsAmateure [+2:15]

KRENN Gerhard47417. 1983 1:00:22ARBÖ Radsport KieslAmateure [+2:20]

THUMFAHRT Fabian48618. 1997 1:00:38Team DNA - EinDRUCK SarleinsbachAmateure [+2:36]

HAGER Ingomar47719. 1989 1:00:46RC ARBÖ Felbermayr WelsAmateure [+2:44]

STEININGER Fabian46120. 2000 1:00:56RC ARBÖ Felbermayr WelsJunioren [+2:54]

POLLAK Sascha49221. 1995 1:01:39ARBÖ ASKÖ RC Linz Mc Donald`sAmateure [+3:37]

WEGSCHEIDER Roman47222. 1989  "RC 4Sports Ovilava WelsAmateure  "

SPRINGER Julian46023. 2000 1:01:47RC ARBÖ Felbermayr WelsJunioren [+3:45]

MOSER Christian47024. 1992 1:01:57RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-TAmateure [+3:55]

HAUGENEDER Manuel49025. 1998 1:02:18ARBÖ ASKÖ RC Linz Mc Donald`sAmateure [+4:16]

HOFMANN Patrick48826. 1996 1:03:00Team DNA - EinDRUCK SarleinsbachAmateure [+4:58]

GRUBER Stefan47127. 1998 1:03:07RC ARBÖ Felbermayr WelsAmateure [+5:05]

VIEHBÖCK David45228. 2000 1:04:05RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingJunioren [+6:03]

HOCHHOLD Christoph Tobias46229. 1999 1:04:41Team Alpha Tischlerei GrömmerJunioren [+6:39]

SCHOBER Philipp47530. 1984 1:05:11RC 4Sports Ovilava WelsAmateure [+7:09]

REITER Andreas49131. 1986 1:05:20RC SchwanenstadtAmateure [+7:18]

ROSENLEITNER Jan46632. 1979 1:06:41ÖAMTC Hrinkow Bikes SteyrAmateure [+8:39]

REISETBAUER Paul45333. 2000  "RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingJunioren  "

Anzahl der Starter: 33
Nicht am Start: 9

Distanz 12,6 km Ergebnisliste: Junioren - LM OÖ
Schnitt 26,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. ZeitPl. UCI-ID

REITER Jakob4511. 2000 28:04RC ARBÖ ANF Auto Eder Walding  100 489 037 44

STEININGER Fabian4612. 2000 30:56RC ARBÖ Felbermayr Wels [+2:52]100 350 271 85

SPRINGER Julian4603. 2000 31:47RC ARBÖ Felbermayr Wels [+3:43]100 350 275 89

VIEHBÖCK David4524. 2000 34:05RC ARBÖ ANF Auto Eder Walding [+6:01]100 350 350 67

HOCHHOLD Christoph Tobias4625. 1999 34:41Team Alpha Tischlerei Grömmer [+6:37]100 554 744 82

REISETBAUER Paul4536. 2000 36:41RC ARBÖ ANF Auto Eder Walding [+8:37]100 350 843 75

Anzahl der Starter: 6
Nicht am Start: 6

Distanz 12,6 km Ergebnisliste: Amateure - LM OÖ
Schnitt 26,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. ZeitPl. UCI-ID

PAMMER Rene4821. 1993 28:07Team DNA - EinDRUCK Sarleinsbach  100 571 781 47

SCHINAGL Philip4842. 1991 29:05Team DNA - EinDRUCK Sarleinsbach [+0:58]100 071 682 80

SAGEDER Walter4793. 1979 29:30RC DANA Pyhrn Priel [+1:23]100 350 399 19

SCHIFFMANN Lukas4644. 1992 29:34RC Grieskirchen [+1:27]100 350 202 16

WILLNAUER Jürgen4685. 1987 29:42RC Perg [+1:35]100 350 642 68

MARINGER Dominik4856. 1992 29:59Team DNA - EinDRUCK Sarleinsbach [+1:52]100 350 528 51

VORHOLZER Christoph4877. 1989  "Team DNA - EinDRUCK Sarleinsbach  "100 350 604 30

GABRIEL Michael4838. 1985  "Team DNA - EinDRUCK Sarleinsbach  "100 350 603 29

KORNFELDNER Andreas4679. 1992  "RC Grieskirchen  "100 350 542 65

STADLER Alexander46910. 1972 30:05CLR Sauwald Cofain 699 [+1:58]100 350 666 92

PRINZ Michael46311. 1987 30:17RC ARBÖ Felbermayr Wels [+2:10]100 350 248 62

KRENN Gerhard47412. 1983 30:22ARBÖ Radsport Kiesl [+2:15]100 033 419 35

THUMFAHRT Fabian48613. 1997 30:38Team DNA - EinDRUCK Sarleinsbach [+2:31]100 350 469 89

HAGER Ingomar47714. 1989 30:46RC ARBÖ Felbermayr Wels [+2:39]100 350 322 39
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POLLAK Sascha49215. 1995 31:39ARBÖ ASKÖ RC Linz Mc Donald`s [+3:32]100 143 353 68

WEGSCHEIDER Roman47216. 1989  "RC 4Sports Ovilava Wels  "100 350 755 84

MOSER Christian47017. 1992 31:57RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber [+3:50]100 350 687 16

HAUGENEDER Manuel49018. 1998 32:18ARBÖ ASKÖ RC Linz Mc Donald`s [+4:11]100 149 703 16

HOFMANN Patrick48819. 1996 33:00Team DNA - EinDRUCK Sarleinsbach [+4:53]100 571 908 77

GRUBER Stefan47120. 1998 33:07RC ARBÖ Felbermayr Wels [+5:00]100 350 274 88

SCHOBER Philipp47521. 1984 35:11RC 4Sports Ovilava Wels [+7:04]100 629 685 42

REITER Andreas49122. 1986 35:20RC Schwanenstadt [+7:13]100 555 502 64

ROSENLEITNER Jan46623. 1979 36:41ÖAMTC Hrinkow Bikes Steyr [+8:34]100 350 496 19

Anzahl der Starter: 23
Nicht am Start: 3
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